
（案１） 

 

（２１協議 第 1068 号 

令和４年３月３１日 

会 員 団 体 御中 

健康日本２１推進全国連絡協議会 

会 長 下 光 輝 一 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和４年度普及啓発モデル事業実施団体募集について 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協議会に対し、御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、第２４回総会におきまして、令和４年度の事業計画と収支予算等について 

ご承認いただきましたので、令和４年度分の「健康日本 21(第二次)普及啓発モデル

事業」の実施団体を募集いたします。 

この事業は、別紙「実施要綱」に基づき、健康日本２１（第二次）の普及啓発又は

健康日本２１（第三次・仮称）プラン策定に寄与する内容の事業を募集します。 

採択は、最大４団体・４事業を予定していることと、下記の条件を満たす事業とさ

せていただきますことを申し添えます。 

ご了解のうえは、５月２７日（金）までに申込様式にてご応募をお願いいたします。 

今後とも、当協議会の活動にご理解とご支援を宜しくお願い申し上げます。 

                                  謹白 

記 

 

 １．事業実施期間  令和４年度内に事業を完了し、実績報告ができる事業 

 

 ２．成果報告時期  概要報告 令和５年１月～２月に開催する企画部会・幹事会 

           最終報告 令和５年３月頃に開催する第２５回総会 

         ＊昨今の状況に鑑み、報告については、パワーポイントに加えて 

          動画（または音声付きパワーポイント）の作成を依頼する予定 

 

 ３．助 成 金 額  事業助成金として、１０万円以内 

         ＊助成金額の具体的な使途についてお聞きする場合があります。 

 

 ４．そ の 他 ・会員団体単独事業のほか、複数の会員団体で連携した事業、自治体

や企業等との共催事業でも差し支えありません。（共催の場合、資

金の提供のみで実際の事業を会員団体が行わないものは除きま

す。） 

          ・学術集会の場合は、シンポジウム名、セッション名、テーマ名など

に、「健康日本２１」を入れて頂きますようお願いいたします。 

 

 

 

  


